Sempre  que  possível,  dar-se-á  preferência  às  indústrias  que  instituem,  em  seus  processos  de  produção  e
logística, práticas sustentáveis em soluções de Tecnologia da Informação.

4.4. Os materiais utilizados na embalagem do produto ofertado deverão ter sua reciclabilidade efetiva no Brasil.

V – PREÇO

5.1. Valor total estimado: R$ 58.414,60 (Cinquenta e oito mil, quatrocentos e quatorze reais e sessenta centavos).

VI – CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

6.1.  No momento da contratação,  a empresa deverá estar regular com as seguintes  certidões negativas:  Tributos
Federais,  INSS,  FGTS,  CNDT,  Cadastro  Unificado  de  Fornecedores  do  Governo  Federal  –  SICAF,  Cadastro